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ÄàòàÏ³äïèñ Àðêóø³â

3

Ñòàä³ÿ Àðêóø

Ì 1:50

VODAFONE RETAIL

äîêÀðêê³ëÇì

Ïåðåâ³ðèâ
ÃÀÏ

Âèêîíàâ

ÄÏ

Ëóöüêà Þ.
²ùåíêî Â.

Ëóöüêà Þ.

Äîáëàäíàííÿ  ³ñíóþ÷îãî ìàãàçèíó

â ì. Êè¿â ïî ïë. Ñïîðòèâíà 1À, ÒÐÖ Ãóë³âåð

ï³ä ìàãàçèí Vodafone Retail11.22

Ïëàí ðîçì³ùåííÿ ìåáë³â òà îáëàäíàííÿ

11.22

10.22

2 øò.

Äîäàòè íàñòóïí³ ìîäóë³

Íîâèé ôîðìàò ìàãàçèíó

Ïåðôîðîâàííà ïàíåëü äëÿ ãà÷ê³â Í=2200 ìì, L=1015 ìì
Ãà÷êè 100ìì. Êð³ïëåííÿ çà äîïîìîãîþ ïðîô³ëüí³é òðóáè (50ìì)
äî ñòåë³.

Âèãëÿä ïåðôîðàö³¿

Êàðêàñ êîíñòðóêö³¿ äëÿ ïåðôîðîâàíîãî
ëèñòà (ïðîô³ëüîâàíà òðóáà 50õ50)
êð³ïèòüñÿ äî ï³äëîãè ³ ñòåë³ çà äîïîìîãîþ
îïîðíèõ ï'ÿòîê.  Âîíè êð³ïëÿòüñÿ äî
çàçíà÷åíèõ ïîâåðõîíü çà äîïîìîãîþ
àíêåð³â. Êàðêàñ áåçïîñåðåäíüî êð³ïèòüñÿ
äî ï'ÿò çà äîïîìîãîþ áîëòîâèõ ç'ºäíàíü
äëÿ ñïðîùåííÿ ïðîöåñó
ìîíòàæó/äåìîíòàæó.

Ìàêñèìàëüíå
íàâàíòàæåííÿ
íà óñþ êîíñòðóêö³þ -
500 êã

Êîë³ð ïàíåë³ -
÷åðâîíèé

Êîë³ð êàðêàñó -
ñ³ðèé

1 
01

5

50
1 020100

50

50

95

95


